REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ

GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE PR PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR
TEKNOLOGJI INFORMACIONI

PEER VITIN AKADEMIK 2025-2026
(Plani mésimor 2021-2022)

(SEMESTRI (II)

D e (T e Formae
Nr. - LEFd? mésimore ra __Bgt,a | Ora Sallg_ _K"m"f‘_‘f’“‘- Kontollit
1. | Dizenjim & Analiz& Algoritmash 08.06.2026 | 09:00 | 402.2 .Bilo; Dh.Terpo Me Shkrim
2. | Programim 1 12.06.2026 | 09:00 | 401.2 K.Lili; I.Bilo Me Shkrim
3. | Fiziké 17.06.2026 | 09:00 | 310.1 A.Sinani; [.Kokalari | Me Shkrim
4. | Analiz& matematike | 22.06.2026 | 09:00 | 313.1 K.Zoto; A.Isufati Me Shkrim
5. | Gjuhé e huaj 26.06.2026 | 09:00 | 310.1 H.Migoni; J.Tagi Me Shkrim
_ A SRR ES B S Formae
Nr. Lénda mesxmare i Bata e O Salla Komismm ko iitin
1. Matematiké diskrete . 10 06 2026 09:00 | 310.1 J Dme K Zoto Me Shkrim
2. | Analizé matematike 2 15.06.2026 | 09:00 | 310.1 K.Zoto; A.Isufati Me Shkrim
3. | Programim 2 19.06.2026 09:00 | 401,1 K.Lili; I.Bilo Me Shkrim
4. | Stukturé t€ dhénash 23.06.2026 | 09:00 | 401.2 R.Vasili, Dh.Terpo | Me Shkrim
5. | Analizé numerike 26.06.2026 09:00 | 310.1 R.Mano, A.Isufati Me Shkrim
VITIIIT S _
M il s a8 e o BRI s Forma e
Nr. Lénda mesnno.re. _]j)at:a\_. . Ow i .S_a_l_};a._;. . Komisioni Kontrollit
1. | Programim WEB 09.06.2026 - | 09:00 401.2 K.Lili; I.Bilo Me Shkrim
2. | Data mining 16.06.2026 | 09:00 401.2 IBilo; K.Lili Me Shkrim
3. | Lénd& me zgjedhje 22.06.2026 | 09:00 403.2 K.Lili; I.Bilo Me Shkrim
g, | SR RsnRe 26.06.2026 | 09:00 | 4032 | K.Naka; A.Meleqi | Me Shkrim
Informatike
Provimi i pérgjithshém : .
5. | Pérfundimtar / 02.07.2026 . | 09:00 | Multimedia Komi_sj_iqni i ""‘M_e Shkrim
Punim Diplome H/._.

Shénim: 1. Sezoni plotésues 2 javor pér frekuentime t& seminareve/ ushtrlmevef‘ puné p’i'aktlkcf’ pune -
laboratorike do t& jet& 25.05.2026 - 05 06.2026 '

Drejtues i Njjésisé Bazé
Dr. Ant INANI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR
TEKNOLOGJI INFORMACIONI

VITI AKADEMIK 2025-2026
(SEMESTRI II)

(Plani mésimor 2025-2026)

VITI 1
Lol RO : i s nbe Forma e
Nr. Lénda/Moduli _ Data -Of'a | Salla Komisioni Kontrollit
1. | Analiz& matematike 2 11.06.2026 | 09:00 | 310.1 K.Zoto; K.Naka Me Shkrim
2. | Dizenjim & Analizé Algoritmash | 15.06.2026 | 09:00 | 401.2 LBilo; Dh.Terpo Me Shkrim
3. | Programim I 19.06.2026 | 09:00 | 402.2 K.Lili; .Bilo Me Shkrim
4. | Fiziké 22.06.2026 | 09:00 | 313.1 | A.Sinani; I.Kokalari | Me Shkrim
5, |Arkitekturé dhe Organizimin 26.06.2025 | 09:00 | 310.1 | LKokalari; Dh.Terpo | Me Shkrim
| kompjuteri
Shénim:

1. Sezoni plotésues 2 javor pér frekuentime t& seminareve/ ushtrimeve/ puné praktike/ puné laboratorike

do t& jeté 25.05.2026 — 05.06.2026

Drejtues i Njésisé Bazé

Dr. SINANI

AT e
Prof. Asac!]
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENT! I SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

Gjirokastér, mé 24.04.2026

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& veres, pér programin e ciklit t& paré : BACHELOR NI
BIOLOGJI-KIMI, forma ¢ studimit me koh& t& ploté, viti akademik 2025-2026.

Viti I
Nesiod Léndét/Disipling | Data | Oma | Salla - Komisioni | Formackontrollit
1. | Gjuhee huaj- Anglisht | 12052026 | 05 301 —T M.Sulaj,H.Miconi, L.Rapi | Me Shkrim
2. | Informatike 15.05.2026 09% 310 .Kokalari & Dh.Terpo Me Shkrim
3. | Kimi e Pergjithshme 22.05.2026 09" 301 E.Hysaj & E.Liti Me Shkrim
4. | Praktike ne teren 12.06.2026 09" | 306 L.Hasani & A. Qendro Me goje
S. | Histologji-Embriologji 15.06.2026 09" [ 301 D.Leskaj & E.Hysaj Me Shkrim
6. | Botanike e Pergjithshme 19.06 2026 09% 301 A.Qendro & S.Malo Me Shkrim
7. | Zoologji Pararuazore 26.06.2026 09% | 301 L.Hasani & S.Oruci Me Shkrim
Viti [1 _— W - _ __
Nr | Léndet/Disiplina | ~ Data [ Ora | Salla . Komisioni = | Forma ¢ kontrollit
"1 | Lende me zgjedhje (Shkrim dhe | 12052026 | 09° |302 | E.Shehu& SMalo | MeStiim
menaxhim projektesh)
2. | Kimi Organike 18.05.2026 09" 1302 J. Lena & M. Terpo Me Shkrim
3. | Kimi Analitike 22.05.2026 117|302 M.Terpo & E.Hysaj Me Shkrim
4. | Sistematike Bimore 19.06.2026 11 [ 305 M.Xhulaj & S. Malo | Me Shkrim
5. Zologji Vertebrore 26.06.2026 09 1306 E.Hysaj & A.Caca Me Shkrim
Shénim:

1- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare, ushtrime, puné praktike, puné
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) éshté 27.04 - 08.05.2026

PERGJEGIJES I NJESISE BAZ:

Prof. Dr. Lavdi Hasani




5 nm T Komislm e memmf
""" 18052026 | 09® | 308 | G.Paspali & L Hasani Me Shkrim |
2. Teori Evolucioni 21.05.2026 09" 305 A.Como & L.Hasani Me Shkrim
3. | Fiziologji Bimore 26.05.2026 09%  [305 | S.Malo& A.Qendro Me Shkrim
4. | Fiziologji Shtazore 01.06.2026 09" 308 G.Paspali & S.Oruci Me Shkrim
5. | Gjenetike 08.06.2026 09" 308 | A.Como & L.Hasani Me Shkrim
6. | Biogjeografi 12.06.2026 09% 308 A.Qendro & S.Malo Me Shkrim
7. | Lende me Zgjedhje 15.06.2026 09® 303 | M.Terpo & E.Liti Me Shkrim
(Teknologji kimie)
8. | Kimi Fizike e Koloidale 19.06.2026 09" 303 M.Terpo & E.Hysaj Me Shkrim
s - Provimi .
Pérgjithshém prfundimtar/ 03.07.2026 09% 305 Komisioni Me goje
Punim Diplome

Shénim:

2- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare, ushtrime, puné praktike, puné
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) éshté 04-15.05.2026
3- Sezoni plotésues pér studentét e vitit t& treté pérsérités do jené datat: 29, 30 gershor dhe 01

korrik 2026 .

4- Provimi i Pérgjithshém Pérfundimtar/Punimi i Diplomés mé daté 03.07.2026

PERGJEGJES I NJESISE BAZE

Prof. Dr. Lavdi Hasani
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UNIVERSITETI "EQREM CABE]J”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI [ INFERMIERISE

GIIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2026

LENDA: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2025- 2026 NE CIKLIN E

i PARE TE STUDIMEVE, INFERMIER- MAMI , ME KOHE TE PLOTE SIPAS PLANIT 2025-
; 2026

E DETYRIMEVE (SEANCA

NJOFTIM: NGA 18.05.2026 DERI NE 29.05.2026 JANE DATA PER SHLYERJEN

LABORATORIKE, SEMINARE DHE PRAKTIKA INFERMIERORE)

VITIL I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vleresimi
B
I FIZIOLOGJI E NJERIUT 01.06.2026 | 11:00 Auditor | S.MALO;M.AGOLLI; | Pr.Shkrim
I PUERIKULTURE DHE 04.06.2026 | 11:00 Auditor | Z.VLLAHO; M. Pr.Shkrim
NEONATOLOGJI ) LLAVDANITI
I BAZAT E INFERMIERISTIKES 08.06.2026 | 11:00 Auditor | B.LATE; Pr.Shkrim
A XHEMALI
v SHKENCA TE SHENDETIT 11.06.2026 | 11:00 Auditor | P.BARJAMI; Pr.Shkrim
M.AGOLLI
Vv ANATOMI E NJERIUT 15.06.2026 | 11:00 Auditor ZH. CUNI; D.RAMI Pr.Shkrim
\Y| BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 17.06.2026 | 11:00 Auditor | A . GOXHARAIJ; L. Pr.Shkrim
i MJEKESORE KOKALARI
] Shénim:

I. Cdo student duhet té paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen ng

provim.
2. Kohézgjatja e provimeve té jet€ jo mé shumé se 2 (dy) oré.
MIRATON
ZAPERISE
: PERGJEGJESE E NJESISE BAZE _ 1‘,‘93‘.“‘ TE Ngé;

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli




UNIVERSITETI "EQREM CABE]J”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI | INFERMIERISE
GIIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2026

LENDA: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2025- 2026 NE CIKLIN E

PARE TE STUDIMEVE, INFERMIER- MAMI , ME KOHE TE PLOTE SIPAS PLANIT 2025-
2026

NJOFTIM: NGA 18.05.2026 DERI NE 29.05.2026 JANE DATA PER SHLYERJEN E DETYRIMEVE (SEANCA

LABORATORIKE, SEMINARE DHE PRAKTIKA INFERMIERORE)

VITI I PARE
Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vleresimi
B
1 FIZIOLOGJI E NJERIUT 01.06.2026 | 11:00 Auditor M.AGOLLI; Pr.Shkrim
P.BARJAMI
11 PUERIKULTURE DHE 04.06.2026 | 11:00 Auditor Z.VLLAHO; M. Pr.Shkrim
NEONATOLOGJI LLAVDANITI
11 BAZAT E INFERMIERISTIKES 08.06.2026 | 11:00 Auditor B.LATE ; Pr.Shkrim
A.XHEMALI
v SHKENCA TE SHENDETIT 11.06.2026 | 11:00 Auditor P.BARJAMI; Pr.Shkrim
M.AGOLLI
Vv ANATOMI E NJERIUT 15.06.2026 | 11:00 Auditor ZH. CUNI; D.RAMI Pr.Shkrim
Vi BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 17.06.2026 | 11:00 Auditor A . GOXHARAIJ; L. Pr.Shkrim
MJEKESORE KOKALARI J
Shénim:

I. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né

provim, ‘
2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) ort.
MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE ~ & SH0DEKAN
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli Prof. V\a@ﬁg"_ik]’(ﬁ’.ﬁ]_o
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UNIVERSITETI JEQREM GCABEJ”
FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2025- 2026 NECIKLIN EPARE
TE STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE SIPAS PLANIT
2025-2026

seminare dhe

NJOFTIM: Nea 18.05.2026 deri ne 29.05.2026 jané data pér shlyerjen e detyrimeve (seanca laboratorike,
praktika Infermierore)

VITI I PARE
Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vleresimi
B
1 FIZIOLOGJI E NJERIUT 01.06.2026 | 09:00 | Auditor | M.AGOLLI; Pr.Shkrim
P.BARJAMI
1 PUERIKULTURE DHE 04.06.2026 | 09:00 Auditor | Z.VLLAHO; M. Pr.Shkrim
NEONATOLOGJI _ LLAVDANITI
[ BAZAT E INFERMIERISTIKES 08.06.2026 | 09:00 | Auditor | B.LATE; Pr.Shkrim
A XHEMALI
v SHKENCA TE SHENDETIT 11.06.2026 | 09:00 | Auditor | P.BARJAMI; Pr.Shkrim
S. MALO
A4 ANATOMI E NJERIUT 15.06.2026 | 09:00 | Auditor | ZH. CUNI; D.RAMI Pr.Shkrim
Vi BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 17.06.2026 | 09:00 Auditor | A . GOXHARAI; L Pr.Shkrim
MJEKESORE KOKALARI
Shénim:

I. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né

provim.
2. Kohézgjatja e provimeve té€ jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE 7 GHD PEKAN
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli Prof. As&:ﬁf«?a Nm‘.ﬁ
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UNIVERSITETI "EQREM CABE/J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATY_RES
DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2025- 2026 NE CIKLIN E

PARE T STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE, SIPAS

NJOFTIM: Nga 18.05.2026 deri ne 29.05.2026_jané data pér shlyerjen e detvrimeve (seanca

PLANIT 2021-2022

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

VITLI PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data I(3?r.A+ Salla Komisioni F.Vieresimit
+ té
prapa
mbetur
| FIZIOLOGJI E NJERIUT 01.06.2026 | 09:00 | Auditor | S- MALO:M.AGOLLI Pr.Shkrim
I | PUERIKULTURE DHE 04.06.2026 | 09:00 | Auditor | ZVLLAHO: M. Pr.Shkrim
NEONATOLOGJI i} LLAVDANITI
i1 | BAZAT E INFERMIERISTIKES 08.06.2026 | 09:00 | Auditor | B.LATE ; A.XHEMALI Pr.Shkrim
IV | PSIKOLOGJI MJEKESORE / 11.06.2026 | 11:00 | Auditor | E-HASANI; A. Pr Shkrim
SHENDET MJEDISOR GOXHARAJ
(LENDE ME ZGJEDHJE) //P.BARJAMI; S. MALO
V | ANATOMI E NJERIUT 15.06.2026 | 09:00 | Auditor | ZH. CUNL; D.RAMI Pr.Shkrim
VI | BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 17.06.2026 | 09:00 | Auditor | A - GOXHARAJ;I. Pr.Shkrim
KOKALARI

MJEKESORE PUERIKULTURE DHE
NEONATOLOGJI

LT




VITII DYTE

Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+ té Salla Komisioni F.Vleresi
prapambetur mit
SHKENCA INFERMIERORE 2 01.06.2026 | 11:00 Auditor | A XHEMALIL B.LATE Pr.Shkrim
( LENDE ME ZGJEDHJE) 03.06.2026 | 09:00 101A A.GOXHARAJ D.RAMI Pr.Shkrim
DIETOLOGJI// FAZA 11:00 302 A.GOXHARAJ ZH.CUNI
PREANALITIKE // SHKRIM . S.MALO ; M. AGOLLI
PROJEKTESH 09:00
SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE | 08.06.2026 | 11:00 Auditor | Z.VLLAHO; D.RAMI; Pr.Shkrim
SEMUNDJE INFEKTIVE DHE 10.06.2026 | 09:00 Auditor | D.RAMI; ZH.CUNI Pr.Shkrim
DERMATOLOGJIKE
PRAKTIK INFERMIERORE 1 16.06.2026 | 09:00 Auditor | M.LLAVDANITI ; A. Pr.Shkrim
XHEMALI
VITI I TRETE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+Bté | Salla Komisioni F.Vleresi
prapambet mit
ur
SHKENCA INF .3 02.06.2026 | 09:00 Auditor | MLLLAVDANITI; ZH.CUNI Pr.Shkrim
SHKENCA INF .4 04.06.2026 | 09:00 Auditor | A XHEMALI; P.BARJAMI Pr.Shkrim
GJINEKOLOGJI OBSETRIK & | 09.06.2026 | 11 00 Auditor | L.MEZINI; A.XHEMALI Pr.Shkrim
SHENDET RIPRODHUES
PRAKTIKE 12.06.2026 | 11:00 Auditor | AXHEMALL; M.AGOLLI Pr.Shkrim
INFERMIERORE 2
Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqgitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon

me moshyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumeé se 2 (dy) oré.
3. Sezoni plotésues pér studentét viteve fundore ( studenté (& vitit t& tret€ & studenté pérsérités) do

(& jeté né datat 18, 19 dhe 22 Qershor 2026.
4. Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Bachelor né Infermieri e Pérgjithshme 25 Qershor 2026,

ora 103,

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé

12.05.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2025- 2026 NE CIKLIN E

PARE TE STUDIMEVE, INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE, SIPAS PLANIT 2021-2022

NJOFTIM: Nga 18.05.2026 deri ne 29.05.2026 jané data pér shlverjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

VITI I PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data GrA+ | Salla Komisioni F.Vleresimit
B+ té
prapa
I | FIZIOLOGJI E NJERIUT 01.06.2026 | 11:00 | Auditor | S MALO ;M. AGOLLL | Pr.Shkrim
Il | PUERIKULTURE DHE 04.06.2026 | 11:00 | Auditor | ZVLLAH : M. Pr.Shkrim
NEONATOLOGJI ) LLAVDANITI
1Il | BAZAT E INFERMIERISTIKES 08.06.2026 | 11:00 | Auditor | B-LATE AXHEMALL | Pr.Shkrim
IV | PSIKOLOGJI MJEKESORE / 11.06.2026 | 11:00 | Auditor | EHASANE A, PrShkrim |
SHENDET MJEDISOR GOXHARA]
(LENDE ME ZGJEDHJE) JP.BARIAMI;
| MAGOLLI
V | ANATOMI E NJERIUT 15.06.2026 | 11:00 | Auditor | ZH CUNL D.RAMI Pr.Shkrim
VI | BIOKIMI MJIEKESORE & BIOFIZIK | 17.06.2026 | 11:00 | Auditor | » - SOXHARAJ I Pr.Shkrim
MJEKESORE PUERIKULTURE DHE KOKALARI

NEONATOLOGJI

.




VITII DYTE

r | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C+ | Salla Komisioni F.Vieresimit
té
w prapambetur
| FIZPATOLOGJITE 01.06.2026 | 09:00 10IA | LMEZINI:A XHEMALI Pr.Shkrim
__| RIPRODHUESE
" | DIETOLOGUI/ FAZA 04.06.2026 | 11:00 Auditor | A.GOXHARAJ D.RAMI PrShkrim
| PREANA LIT[KE@HKB]M“ 11:00 A GOXHARAI ZH.CUNI
" | PROJEKTESH( LENDE M : 302 8. MALO ; M. AGOLLI
| ZGIEDHJE ) 11:00
I | LENDE KIRURGJIKALE & 11:00 401A | E.GUCE; ZH.CUNI Pr.Shkri
" | URGJENCA MJEKESORE Ih06.2036 | T T e
g1 SHKENCA INFERMIERORE 11.062026 | 11:00 401A | V.HUNDA; Z.VLLAHO Pr.Shkrim
| PRAKTIKE INFERMIERORE 1 15.06.2026 | 11:00 A01A M.LLAVDANITI; A, XHEMALI | Pr.Shkrim
VITLI TRETE
r | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+ | Salla Komisioni F.Vleresimit
C+té
prapamb
etur
GJINEKOLOGJI DHE SHENDET 02.06.2026 | 11:00 101A L.MEZINI, A XHEMALI Pr.Shkrim
RIPRODHUES
PATOLOGJI TE PERGJITHSHME 04.06.2026 | 11:00 401A P.BARJAMI; ZH. CUNI Pr.Shkrim
| | INFERMIERISTIK NE GJIINEKOLOGIT | 09.06.2026 | 11:00 401A M.LLAVDANITI; P.BARJAMI | Pr.Shkrim
DHE SHENDET RIPRODHUES
' | PRAKTIKE INFERMIERORE 2 12.06.2026 | 11:00 4014 A XHEMALL;M.AGOLLI Pr.Shkrim

Shénim:

1. Cdo student duhet té paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij ¢ penalizon

me moshyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve (€ jeté€ jo me shumé se 2 (dy) oré.
3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté té vitit t& treté & student& pérsérités) do

t¢ jeté né datat 18, 19 dhe 22 Qershor 2026.
4, Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Bachelor né Infermieri e Pérgjithshme 25 Qershor 2026,

ora 09%°,

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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